١٣٩٩شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

٣5,220,753نوبتکاري

1,761,760حق غذا

مانده مرخصي:

تعداد

31

943,200
800,000

4,000,000طلب بابت حق مسکن

11,016,0941,434,400

12,450,494

1399/06/31تاريخ گزارش:

مرخصي رفته:

1292873086كد ملي:

166
31

ساعتروز و '1:20 14

67,034,058
شصت و  هفت ميليون و  سي و  چهار هزار  و  پنجاه و  هشت 

70,362,792

68,562,997
مشمول بيمه:

مشمول ماليات:

ساعتروز و 0.